
Polipropilen (PP) Çemberler / Polypropilene Straps

Polipropilen 
(PP)
Çemberler
Polypropilene 
Straps

 5 mm x 0,35
 5 mm x 0,40
 5 mm x 0,45
 5 mm x 0,50
 9 mm x 0,50
 9 mm x 0,55
 9 mm x 0,60
 9 mm x 0,65
12 mm x 0,50
12 mm x 0,55
12 mm x 0,60
12 mm x 0,65
12 mm x 0,85
12 mm x 0,90
15 mm x 0,85
15 mm x 0,90
15 mm x 1,00

Bobinler / Coils
Bobin İç Çapı / Coll İnner Diameter
Bobin Eni / Coil Width
Kolideki Bobin Adedi / Coils in Box 

A

Ebat (mm)
Size

Mukavemet
Strength

Bobin Uzunluk (mt)
Coil Length

395 / 405 mm
160 mm

1 Adet / piece

200 mm
190 mm

1 Adet / piece

B

 40 kg
 50 kg
 55 kg
 60 kg
 90 kg
 95 kg
100 kg
130 kg
130 kg
135 kg
140 kg
200 kg
260 kg
290 kg
300 kg
320 kg
330 kg

2.500
2.500

1.250

1.000
1.000

7.500
7.500
7.000
6.500
3.500
4.000
4.000
3.000
3.000
3.000
2.500

6.500
6.000
5.500
3.000
4.000
4.000
2.500
2.500
2.500
2.500
2.000
1.800

3.500
3.500
3.500
3.000
3.000
2.500
2.500
2.500
1.800
1.700
1.400
1.300
1.200

Çember
Arabaları
Strapping
Dispensers

Çember bobininin dağılmadan düzenli bir şekilde kullanımını sağlar. Toka ve aparat koyma bölmesi ile kolay kullanım
sağlamaktadır.

Provides regular use of the strap roll without disruption. It is easy to use with the buckle and device setting section.
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